
HOLDINGSELSKABET GRP AF 1/10 2013 ApS

CVR-nr.: 36021977

Blommehegnet 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2025

Gregers Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET GRP AF 1/10 2013 ApS
Blommehegnet 15
2630 Taastrup
e-mailadresse: grp@paulsen11.dk
CVR-nr.: 36021977
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat, det finansielle marked taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.625	-23.564
Lønninger		-350.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-358.625	-23.564
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		364.018	235.612
Andre finansielle indtægter		0	348.138
Øvrige finansielle omkostninger		-3.464	-29.459
Ordinært resultat før skat		1.929	530.727
Skat af årets resultat		-660	-120.699
Årets resultat		1.269	410.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.269	410.028
I alt		1.269	410.028

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 42.099	kr. 0
Tilgodehavender i alt		42.099	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.844.176	4.513.812
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.844.176	4.513.812
Likvide beholdninger		270.170	380.938
Omsætningsaktiver i alt		5.156.445	4.894.750
AKTIVER I ALT		5.156.445	4.894.750

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.708.974	4.707.705
Egenkapital i alt		4.758.974	4.757.705
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		36.471	33.014
Skyldig selskabsskat		0	99.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.471	137.045
Gældsforpligtelser i alt		397.471	137.045
PASSIVER I ALT		5.156.445	4.894.750

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1